



Váš dopis čj. / ze dne: 5.3.2021
Naše čj.: NPU-321/18473/2021
Vyřizuje: Mgr. Zápalková
Spisový znak: 823

Vážená paní

17. listopadu 1179
293 01 Mladá Boleslav

Praha 15. 3. 2021

Věc : Líny, správní obvod obce Mladá Boleslav, KP – rč. 30005/2-1624 ÚSKP, čp. 26, žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ve věci stavby fóliovníku na pozemku parc.č. 7/2 v k.ú. Líny

Dne 5.3.2021 jsme obdrželi Vaši žádost ve smyslu zákona č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím v tomto znění : „*Žádám o informaci podle z. 106/1999 Sb. ve věci stavby FÓLIOVNÍKU na st. 7/2, k.ú. Líny, na pozemku nemovité kulturní památky č.rej. 1624, který byl dodatečně povolen podnikateli panu . v roce 1999.*

- 1) *Zda v době 4.2.1999, kdy byl stav areálu kulturní památky prověřen NPÚ, byl fóliovník pevně spojen se zemí základem.*
- 2) *Zda vlastník stavby požádal ode dne 16.9.1999 k dnešnímu dni o Vaše vyjádření k nějakým stavebním zásahům a změnám na této stavbě.*
- 3) *V případě, že požádal, žádám kopii Vašeho vyjádření k jistým změnám a stavebním úpravám na této stavbě.“*

V této věci sdělujeme:

- 1) Informaci, zda je fóliovník přikotven k zemnímu základu, není možné z listinných dokumentů ze spisového archivu NPÚ ÚOP SČ ověřit, neboť k záměru bylo vypracováno pouze odborné vyjádření Památkového ústavu středních Čech v Praze ze dne 8.3.1999, čj. 1772/99/vl., kde je ve zdůvodnění uvedeno, že se „*jedná o objekt, který nemá charakter trvalé stavby a bezprostředně souvisí s předmětem podnikání majitele objektu,*“ bez další bližší specifikace. Jiné dokumenty v této věci ve spisovém archivu NPÚ ÚOP SČ nevidujeme.
- 2) - 3) K dnešnímu dni ve spisovém archivu, ani ve spisové službě, nevidujeme žádné listinné dokumenty ke stavebním zásahům ani změnám na této stavbě.

Ing. Jan Žížka
ředitel